
店舗統合に伴う閉店のお知らせ

平素より当店をご利用いただきまして
誠にありがとうございます

この度、イニング名駅店と統合することとなりましたので、
お知らせいたします。

つきましては、イニング国際センター店は
令和６年８月18日（日曜日）をもって

閉店とさせていただきます。

長い間当店をご利用いただいたお客さまに、
改めて感謝申し上げます。

また、今後は新店舗におきましても
変わらぬサービスをご提供できるよう

スタッフ一同、さらなる努力をしてまいります。
引き続きご愛顧いただけますと幸いです。

なお、統合店の詳細は以下の通りです。

記

店舗名：イニング名駅店
住所：名古屋市中村区亀島1-1-1

新名古屋センタービル・浮島街156号室
（亀島駅３番出口すぐ　新幹線高架下）


